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CERTIFICATION OF PASSAGE OF A1\ ACI" TO THJ:. OOVEIU'DR

Th1.8 18 to certify that Bill No. 85, Of An Act to repeal Subsections
19513.02, 19513.0201, and 19513.020~ of Section 19~13. and to
amend Subsection 195t1.0602 of SectiOn 19~41, end bubsect10n
19501.0212 of SectioD 19501, Chapter 6, Title n. Goveramen:
Code of Guam. with respect to annual retUrIi.S under the Bus1nes:;;
Prtvn.e 'fax Law, •• was OD thf 9th cUiy0: FebI'W1.I'Y. 1959, duly
and resuJarly passe<:.

ATT EST 1.l.J:

MARCELLUS GRAEME BOSS

Secretary of Guam
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A. 8. wUNPA~
Speaker
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day of

ISI MAftC. /:juss

V. E. BA.MBA

Legi&ative Seer et.llI)r

Tb1.&Act was received by the OoYernor this I~
~~' '"-, 1959 at . : • L o'clod; r- • M.

APPRO V .ED:

~,

.•••• Territorial Ltt.W Library~ 1.1 San Ramtm ltd.
~tA88D8; Guam D~~J..O

RICHARD B.A.RRFrT 1.0'\\ E
Governor of Guam

Dated:' FR 2 (I 1959

I • / f·", r •,",.' //'1/.
) c,3I.J-Jl
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FlP"IH GUAM LEGISLATURE

1959 (FIRST) Regular Seas10n

Bill No. 85

Introduced by --Co-m-m::-;i=n=ee;;-;;;on;RRU:ulLee~5J:­

by request

AN Acr TO REPEAL SUBSEcrK:>NS 19513.02.
19513.0201, AND 19513.0202 OF SBCTJJN 19513.
AND TO AMEND SUBSECTION 19541.0602 OF

SECrION 1954.1, AND SUBSECTION 1950.1.0212
OF SE.CTDN 19501. CHAPTliR 6, TITLE XX.
GOV ERNMENT CODE 0 f' GUAM, WrrH RESPECT
TO ANJ'..~AL RETURNS UNDER T HE BUSINESS
PRIVILEGE TAX LAW.

BE rr ENAcrED BY THE PEOPLEOF THE TERRITORY OF GUAM:

Settiox: 1. Subsections 19513.02, 19513.0201, and 19513.0202

of Section 19513, Chapter 6, Title xx. Government Code of Ouam,e.re hereby

repealed.

SectIon 2. Subeect10n 19541. 0602 of Sect10D 19541, Chapter 6, 1"ltl(

XX. Oovermneur ~ of Guam, •.• hereby amended to read as follows.;

" .0602.. A person l1able for the payment of taxes lerted

under tbif. section shall be required to ftle an annua1 return.

an.d shall DOt be required 10 file monthly returns. The tax year

sball be the calendar year except that the tupayer may use his

annual &caJI1ntmg period whenprior perm1ssion 18 obtliined from

the Tax (Dmm1as1oner. The RI1nn81 rewrn under tb1. subsection

ahall be ftled not later than 90 days following the close of the

~er·. taXyear ••.

Section 3. Subsection 19501.02.12 of Chapter 6, T1tle xx. Government

Code ot Guam. Is hereby amended to read as follows:

•••0212. Refundaand Interest. He shall authorize- th~

Treasurer of OWIm., by c:ert1ficat1on,. to make refund of any

overpayment of a to. made by tupayer or any assessment

erroneoualy or Wep1ly made aDd collected; provided that

such renmo~ as are hereby autbDrtzed are to be made out of

the funds in the Treasury which were derived from the collection

of the to under which the refundis made; provided, further I

that the permnenr of Guam will pay Interest at the rate of
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au per cent (6%) per Annt.Jm on all moneys erroneously or

llieplly assessed and coUected, such Interest to run from

the date of the OVerDavment. Where a refund of any taX or

ponion thereof 18 due a taxpayer and the said tupayer has

any obJJption owiDi' to the JOVermIleI1t of Guam. regardless

01 bow BUch ohHg1Ition was &cCl'Ued, the refund or such

necessary part thereof, aball be applied to the obUption

50 owlDg. "

Section 4. Thia Act iB an urgency measure.




